DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM MATEMÁTICA DA
CULTURA DO CHUCHU ATRAVÉS DA TAXA DE VARIAÇÃO ENTRE O PERCENTUAL
DA PRODUÇÃO MENSAL E A PRODUÇÃO TOTAL NO MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
EM PERNAMBUCO de autoria de HÉLIO OLIVEIRA RODRIGUES, foi publicado nos Anais
V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47707

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47707